mailto:email.bashkiabulqize@bulqiza.gov.al

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- SHPK “  S I R E T A   2F  “me  Nipt-i   K 51501008  J me vlere  9 999 999(Nentemilion e nenteqind e 

nentedhjete e nentemije e nenteqindenentedhjeteenente)leke pa tvsh. 

2- SHPK   “2AF  ALBANIA GROUP”  Me Nipt-I    L 32005501  M   me vlere 10 627 040(Dhjetemilione 

gjashteqind e njezet e shtatemijeedyzet)leke pa tvsh. 

3- SHPK  “ ALB-KON “  me Nipt-I   K 06626411 C me vlere 10 693 820 (Dhjetemilion e gjashteqind e 

nentedhjete e tremije e teteqind e njezet)leke pa tvsh. 

4- SHPK “ SELAMI “me NIPT-I J77304706L me vlere   10 733 811(Dhjetemilion e shtateqind  e 

tridhjete e tremije e teteqind e njembedhjete)leke pa tvsh . 

5- SHPK  “ XHAST  “me Nipt- I  K 12512637  I  me 10 895 740(Dhjetemilion e teteqind e nentedhjete e 

pesemijeeshtateqind e dyzet)leke pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

NUK  KA  PATUR  OFERTUES TE  SKUALIFIKUAR 

*  *  * 

Duke iu referuar procedures së lart përmendur, SHPK  “ S I R E T A   2F”  me  Nipt-i    

K 51501008  J me Adrese : Tirane Paskuqan PASKUQAN Lagjia Babrru Fushe, Komuna 

Paskuqan..se oferta e paraqitur me vlerë totale prej me vlere  me vlere  9 999 999(Nentemilion 

e nenteqindenentedhjeteenentemije e nenteqindenentedhjeteenente)leke pa tvsh./ totali I 

pikëve të marra [_____] është  identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´.